

Subaio ApS

Gasværksvej 26, 1., 9000 Aalborg

Company reg. no. 37 76 65 85

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2021.

Brian Grøn Jørgensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's report</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management commentary	
<i>Company information</i>	5
<i>Management commentary</i>	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
<i>Income statement</i>	7
<i>Statement of financial position</i>	8
<i>Notes</i>	10
<i>Accounting policies</i>	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain Danish. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Subaio ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Aalborg, 18 March 2021

Managing Director

Thomas Kjølby Laursen

Board of directors

Brian Grøn Jørgensen

Martin Oliver Mikaelson

Jesper Leth Dammand

Thomas Kjølby Laursen

Mads Steenberg Lykke

Francisco Javier Pérez Sánchez

Company information

The company

Subaio ApS
Gasværksvej 26, 1.
9000 Aalborg

Company reg. no. 37 76 65 85

Established: 31 May 2016

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Brian Grøn Jørgensen
Martin Oliver Mikaelson
Jesper Leth Dammand
Thomas Kjølby Laursen
Mads Steenberg Lykke
Francisco Javier Pérez Sánchez

Managing Director

Thomas Kjølby Laursen

Auditors

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankers

Spar Nord

Management commentary

The principal activities of the company

The Company's main activity is software development, and other business which are related to software development.

The development projects comprises the development of a service for managing and canceling subscriptions.

Development in activities and financial matters

During the year, the company continued developing on the concept Subaio. The concept includes a service that gives users the opportunity to get an overview of subscriptions, and also the opportunity to manage the subscriptions. The concept was initially launched in 2017, but 2020 is still characterized by development and commercialization of the concept, and the result is affected by this.

The result of the year is affected by the ongoing development activities, and is as expected.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	5.030.633	842
1 Staff costs	-8.825.051	-8.440
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-241.625	-229
Operating profit	-4.036.043	-7.827
Other financial income	1.256	0
Other financial costs	-46.488	-43
Pre-tax net profit or loss	-4.081.275	-7.870
Tax on net profit or loss for the year	734.774	776
Net profit or loss for the year	-3.346.501	-7.094
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.346.501	-7.094
Total allocations and transfers	-3.346.501	-7.094

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	318.597	418
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>318.597</u>	<u>418</u>
<i>Deposits</i>	239.962	217
<i>Total investments</i>	<u>239.962</u>	<u>217</u>
Total non-current assets	<u>558.559</u>	<u>635</u>
Current assets		
<i>Trade receivables</i>	517.180	1.285
<i>Income tax receivables</i>	734.774	776
<i>Other receivables</i>	2.161.500	54
<i>Prepayments and accrued income</i>	156.725	69
<i>Total receivables</i>	<u>3.570.179</u>	<u>2.184</u>
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>4.381.457</u>	<u>6.612</u>
Total current assets	<u>7.951.636</u>	<u>8.796</u>
Total assets	<u>8.510.195</u>	<u>9.431</u>

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125
Retained earnings	1.487.784	4.834
Total equity	1.612.784	4.959
Liabilities other than provisions		
2 Other payables	0	223
Total long term liabilities other than provisions	0	223
Current portion of long term payables	551.660	0
Trade payables	232.614	251
Other payables	3.323.710	1.780
Accruals and deferred income	2.789.427	2.218
Total short term liabilities other than provisions	6.897.411	4.249
Total liabilities other than provisions	6.897.411	4.472
Total equity and liabilities	8.510.195	9.431
3 Charges and security		
4 Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.030.255	7.667
Pension costs	668.251	662
Other costs for social security	<u>126.545</u>	<u>111</u>
	<u>8.825.051</u>	<u>8.440</u>
Average number of employees	<u>18</u>	<u>17</u>

The company has incentive programme for some employees, which provides an option of subscribing a smaller amount of shares.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Other payables		
Total other payables	551.660	223
Share of amount due within 1 year	<u>-551.660</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>0</u>	<u>223</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

3. Charges and security

There is not given any mortgages and securities.

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has signed rent contracts. Notice period is 20 month, equal to TDKK 629.
